様式５（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人北海道ＬＰガス協会　会長　様
[bookmark: _Hlk188625646][bookmark: _Hlk188625623]報告者　　住所 〒
　　　　　社名
氏名　　押印略

法人にあっては名称
及び代表者の氏名
[bookmark: _Hlk188632415]第５次北海道ＬＰガス利用者緊急支援事業支援金　実績報告書 兼 請求申請書

[bookmark: _Hlk129773844]第５次北海道ＬＰガス利用者緊急支援事業支援金交付要領（以下、「交付要領」という。）第１２条により、関係書類を添えて下記のとおり報告および支援金請求を申請します。
なお、支援金対象である一般消費者等は、北海道内でＬＰガスを消費する者に相違ありません。

記

１．支援対象となるガス区分（いずれか☑）　　　　ＬＰガス　　　コミュニティーガス

２．支援対象となる期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月検針分のＬＰガス料金

３．支援を行った一般消費者等の戸数　　　　　　　　　　　　　　　　戸

４．支援金　総額実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）
　　※税込で値引きした場合は消費税率で割り戻した額（上限2,000円/契約）を記載してください
　　※算出方法「　値引総額（税込）　÷　１．１　」

５．添付書類
（１）実績報告　対象消費者一覧表
顧客コードまたは氏名が確認できる一覧表

　　（２）証憑
　　　値引き実績が判断できる任意の１０戸の請求書写し
　　　※実績報告後に補助金センターにて指定した証憑の追加提出をしていただく場合があります

本報告書は、支援事業が完了（廃止の承認を受けた場合を含む。）したときは、その日から起算して３０日を経過した日までに提出すること。

６．連絡担当者
	社名

	氏　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス